令和５年１１月吉日

リトルシニアチーム代表各位

神戸中央リトルシニア野球協会

会長   山田   守

       監督  山田 高広

 第６回共栄杯争奪１年生親善大会のご案内・組合せ

拝啓、秋涼の候、貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は神戸中央リトルシニア野球協会に格別のご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、共栄グループ・ヨマス商事株式会社様のご後援により、共栄杯争奪一年生親善

大会を開催させて頂きます。

各チームの皆様には、大変お忙しい時期とは存じますが、宜しくご参加賜りますよう

ご案内申し上げます。                           敬具

記

名 称 第６回共栄杯争奪１年生親善大会

日 時 令和５年１２月３日(日) ※雨天中止

会 場 ほっともっとフィールド神戸球場

  神戸中央 共栄第１グラウンド

       神戸国際高校グランド

○ほっともっとフィールド神戸球場（1位～4位決定戦）

第 1試合    9：00～（Ａ）    ② 神戸中央    対   ①  奈 良 西

第 2試合    11：00～（Ｂ）     ①  北  摂  対   ②  五  條

決勝戦     13：30～        （Ａ）の勝者   対    （Ｂ）の勝者

○共栄第 1球場（5位～8位決定戦）草  津

第 1試合       8：30～（Ｃ）    ④ 三  田   対   ③ 河  南

第 2試合   10：30～（Ｄ）    ③ 豊  中   対   ④ 草  津

５位決定戦   13：00～       （Ｃ）の勝者   対    （Ｄ）の勝者

○神戸国際高校グランド（9位～12位決定戦）

第 1試合       8：30～（Ｅ）    ⑤ 京  都   対   ⑥  和 歌 山

第 2試合   10：30～（Ｆ）    ⑥ 大阪福島   対   ⑤ 堺 泉 北

９位決定戦   13：00～       （Ｅ）の勝者   対    （Ｆ）の勝者

※閉会式  ほっともっとフィールド神戸球場

       15：30～

  神戸中央リトルシニア 事務局長 野口博志 携帯：090-7763-0107

FAX：078-792-8916   E-mall:qqd333t9k@star.ocn.ne.jp